
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

É 1: r IT U RA Ok' — 

PORÁ 

PREFEITURA MUNIC 
DE JAPORÃ 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: o 

sfrulndo Um Novo Tempo 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO  

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  030/2018, modalidade 
Pregão Presencial n.2  024/2018, CONTRATO n. 053/2018, fica a empresa ANTONIO 

CORDEIRO DE OLIVEIRA MEI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Av. 
Deputado Fernando Saldanha, n0  660, centro, Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF n0  

18.947.491/0001-48, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "Manutenção, reparos e 

instalações de ar condicionado, freezer, geladeira, bebedouro, câmara fria e fogão 

industrial da Secretaria Municipal de Educação, bem como, deslocamento do técnico da 

sede dos municípios até as unidades escolares, nas condições estabelecidas no Termo de 
Referência" 

JAPORÃ/MS, 20 de junho de 2018. 

FUNDO DE MANUTEIJ NTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO 
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB 

NIVALDO DIAS LIMA 
Secretário Municipal de Educação 

CONTRATANTE 

Recebi: 20/06/2018. 

1; 
A 4TONIO CORD 	DE OLIVEIRA ME! 
CNPJ/MF n0  18.947.491/0001-48 
Representante: ANTONIO CORDEIRO DE OLIVEIRA. 


